CỤC QUẢN LÝTHI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /TB-THADS.KV3                  Cà Mau, ngày 09 tháng 12  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định số 77/2025/QĐST-DS ngày 08 tháng 8 năm 2025 của

Tòa án nhân dân Huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 2843/QĐ-THADS ngày 09 tháng 9 năm

2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau;
Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 26/QĐ-

THADS.KV3 ngày 01 tháng 12 năm 2025 của Chấp hành viên Phòng Thi hành
án dân sự Khu vực 3-Cà Mau và Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 08 tháng
12 năm 2025;

Xét thấy các đương sự không thỏa thuận được về giá tài sản kê biên và tổ
chức thẩm định giá;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau thông báo
công khai về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản kê biên, gồm các nội
dung sau:

1. Tên, số lượng tài sản cần thẩm định giá
01 (một) tàu cá số đăng ký CM – 99377 – TS, kích thước Lmax = 16,60m,

Bmax = 4,20m, D = 1,90m, vật liệu gỗ. Máy chính Mitsubishi 6D11, số máy
155131, công suất 72 KW.

2. Tiêu chí lựa chọn tổ hức thẩm định giá
- Tổ chức thẩm định giá được thành lập theo đúng quy định của pháp luật,

đã đăng ký hoạt động với Bộ Tài chính, có thông báo đủ điều kiện hoạt động
thẩm định giá năm 2025.

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức thẩm định giá.
- Mức phí thẩm định cạnh tranh.
- Ưu tiên tổ chức thẩm định giá có sự tin tưởng giới thiệu của đương sự.
3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ năng lực đăng ký thẩm định giá

2

- Tổ chức thẩm định giá tài sản phải nộp hồ sơ đăng ký tham gia kể từ
ngày Thông báo này đăng trên Cổng thông tin điện tử Cục Quản lý THADS và
Trang Thông tin điện tử THADS tỉnh Cà Mau đến 17 giờ ngày 12/12/2025.

- Địa điểm nộp hồ sơ: tại Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 3-Cà Mau;
địa chỉ: ấp 1, Xã Trần Văn Thời,  tỉnh Cà Mau.

Lưu ý: Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được chọn.
Vậy, Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 3-Cà Mau thông

báo để các tổ chức thẩm định giá được biết./.
Nơi nhận:
- Cổng TTĐT Cục QLTHADS;
- Trang TTĐT THADS tỉnh Cà Mau;
- Lưu: VT, HSTHA.

        CHẤP HÀNH VIÊN

     Từ Công Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T13:20:48+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	Từ Công Tú<tutc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:32:08+0700
	Cà Mau
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 3<tranvanthoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:32:35+0700
	Cà Mau
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 3<tranvanthoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!